
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

10/12/25
08:56:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS  19          118.531.105.455

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES          118.531.105.455

  140

  160

  190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

             600.000.000

             500.000.000

         117.431.105.455

  142

  161

  191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

INTERESES

OTROS RECURSOS

             600.000.000

             500.000.000

         117.431.105.455

    7

    2

    9

ARANCELES EDUCATIVOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

             600.000.000

             500.000.000

         117.431.105.455

 30

 30

 30


